
 

 
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 31 июля 2023 г.             г. Анадырь                             № 522 

 

 

О признании утратившим силу постановления Главы  

Администрации Анадырского муниципального района  

от 22 июня 2009 года № 108 «О Порядке уведомления  

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения  

в целях склонения муниципального служащего Администрации 

Анадырского муниципального района к совершению  

коррупционных правонарушений» 

 

 

В целях упорядочения муниципальной правовой базы, Администрация 

Анадырского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации 

Анадырского муниципального района от 22 июня 2009 года № 108 «О Поряд-

ке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения 

в целях склонения муниципального служащего Администрации Анадырского 

муниципального района к совершению коррупционных правонарушений». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 7 ноября 2016 года. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                           С.Л. Савчен-

ко 


